
GENEL

Zemecs RKUUS-DC1 serisi 19” dikili tip temperli

cam kapılı rack kabinler, her ölçekte kurumun

bilişim donanım ve ekipmanlarını barındıracak

şekilde tasarlanıp üretilirler.

IEC 60297-2 standardına uygun olarak 9U’dan

52U’ya kadar yüksekliklerde 60x60 cm.’den

100x120 cm.’e kadar farklı ölçülerde sunulan

ürünler, zengin aksesuar seçenekleri ile

sistemlerin etkin kullanımını ve kolay servis

verilebilmesini sağlarlar.

ÖZELLİKLER

• 19” standardında her türlü donanım entegre edilebilir

• Ağır yük taşıma kapasiteli çelik yapı

• 9U’dan 52U’ya kadar yükseklik; uygulama ihtiyacına göre farklı

yüksekliklerde üretilebilir

• 60x60, 60x80, 80x80, 60x100, 80x100, 100x100 ve 100x120cm. 

ölçülerinde

• 4mm. Temperli camdan imal edilmiş ön kapı

• Tek veya çift kanatlı arka kapı

• Kolayca sökülüp takılabilen yan kapaklar

• Ön ve arkada yükseklik işaretli galvaniz sacdan imal edilmiş cihaz montaj

dikmeleri

• 2’li, 4’lü veya 6’lı termostatlı fan üniteleri ile soğutma

• Pinyon ayaklı, deprem ayaklı ve/veya tekerlekli kullanım

• Kilitli ön ve arka kapaklar, açılabilir yan kapaklar

• Üst veya alt gövdede opsiyonel toz korumalı kablo girişleri

• Tüm yüzeylerde elektrostatik toz boyama

• Standart siyah (RAL9005) gövde; isteğe göre farklı renklerde üretilebilir

• Zengin aksesuar seçenekleri

• İsteğe göre çok bölmeli üretilebilir

• Montajlı veya demonte ambalajlama

UYGULAMALAR

• Sistem odaları ve veri merkezlerinde 19” cihaz montajı

Teknik Özellikler
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Gövde Malzemesi Ereğli DC- 01 6112 soğuk haddelenmiş çelik sac

Dikme Malzemesi Galvanizli çelik

Boya Tüm yüzeylerde elektrostatik toz boya

Renk RAL 9005 veya RAL 7035

Ön Kapı Tek kanatlı metal çerçeveli temperli cam (çift kanatlı yapılabilir)

Ön Kapı Açılma Açısı 180°

Arka Kapı Yekpare sac 

Kilit Plastik gövde içinde çevirmeli metal tip

Yan Paneller Sökülebilir (mandallı)

Azami Fan Sayısı 6 (termostat kontrol üniteli)

Sac Metal Kalınlıkları (mm.) Gövde ve dikmeler: 1,50  Yan kapak ve raflar: 1,20

Azami Yükleme Kapasitesi 800 kg.

GENEL ÖZELLİKLER 

UYGUNLUK

Elektronik Ekipmanların Mekanik Yapılar Standardı

• ANSI/EIA-310-E • EN 60950-1

• DIN 41494 (Bölüm 1 ve 7) • IEC 60917

• EN 61587-1:2016 • EN 55022

• IEC 60297-2 • TS 822

Elektrikli Ve Elektronik Eşyalarda Bazı Zararlı Maddelerin Kullanımının Sınırlandırılması

Standardı

• 2011/65/EU (RoHS-2)

Taşıma Ve Depolama Sıcaklığı -40  / +85 ºc

Kurulum Sıcaklığı -20  / +85 ºC

Çalışma Sıcaklığı -20  / +85 ºC

Bağıl Nem -10 / 90, Yoğunlaşmayan %

ÇEVRESEL ÖZELLİKLER

Zemecs, bir  markasıdır.

Teknik Özellikler

RKUUS-DC1  Dikili Tip 19" Temperli Cam Kapılı Rack Kabinler
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Zemecs, bir  markasıdır.

FİZİKSEL ÖZELLİKLER-60x60cm. Kabinler

UU: Dikme Yüksekliği

09 09U

45 45U

C: Renk

0 Siyah (RAL9005)

1 Açık Gri (RAL7032)

Teknik Özellikler

RKUUS-DC1  Dikili Tip 19" Temperli Cam Kapılı Rack Kabinler
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RK09S-4C1 9 399 592 600 600 620x620x592 33,92 35,70

RK12S-4C1 12 532 725 600 600 620x620x725 38,00 40,00

RK15S-4C1 15 666 859 600 600 620x620x859 42,75 45,00

RK16S-4C1 16 712 906 600 600 620x620x906 46,08 48,50

RK19S-4C1 19 844 1037 600 600 620x620x1037 47,98 50,50

RK20S-4C1 20 888 1082 600 600 620x620x1082 49,88 52,50

RK25S-4C1 25 1110 1304 600 600 620x620x1304 55,58 58,50

RK27S-4C1 27 1199 1393 600 600 620x620x1393 57,95 61,00

RK30S-4C1 30 1333 1526 600 600 620x620x1526 62,23 65,50

RK33S-4C1 33 1466 1659 600 600 620x620x1659 65,55 69,00

RK35S-4C1 35 1555 1748 600 600 620x620x1748 68,40 72,00

RK37S-4C1 37 1644 1837 600 600 620x620x1837 70,78 74,50

RK39S-4C1 39 1733 1926 600 600 620x620x1926 73,63 77,50

RK42S-4C1 42 1866 2059 600 600 620x620x2059 74,58 78,50

RK45S-4C1 45 1999 2193 600 600 620x620x2193 86,93 91,50

PARÇA NUMARASI KODLAMASI

Parça No. Ürün Açıklaması

RKUUS-4C1 Zemecs 19" Dikili Tip 60x60cm. Temperli Cam Kapılı Rack Kabin

Tabloda 45U’ya kadar olan değerler verilmiştir. 52U’ya kadar üretilebilir. Dıştan dışa yükseklik ölçüsüne tekerlekler dahildir. 
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Zemecs, bir  markasıdır.

FİZİKSEL ÖZELLİKLER-60x80cm. Kabinler

C: Renk

0 Siyah (RAL9005)

1 Açık Gri (RAL7032)

UU: Dikme Yüksekliği

12 12U

45 45U

Teknik Özellikler

RKUUS-DC1  Dikili Tip 19" Temperli Cam Kapılı Rack Kabinler
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RK12S-501 12 5324 725 600 800 620x820x725 45,60
48,00

RK15S-501 15 666 859 600 800 620x820x859 49,40
52,00

RK16S-501 16 712 906 600 800 620x820x906 52,73 55,50

RK19S-501 19 844 1037 600 800 620x820x1037 56,05
59,00

RK20S-501 20 888 1082 600 800 620x820x1082 57,48
60,50

RK25S-501 25 1110 1304 600 800 620x820x1304 64,60
68,00

RK27S-501 27 1199 1393 600 800 620x820x1393 67,45
71,00

RK30S-501 30 1333 1526 600 800 620x820x1526 71,73
75,50

RK33S-501 33 1466 1659 600 800 620x820x1659 76,00
80,00

RK35S-501 35 1555 1748 600 800 620x820x1748 79,33
83,50

RK37S-501 37 1644 1837 600 800 620x820x1837 81,70
86,00

RK39S-501 39 1733 1926 600 800 620x820x1926 84,55
89,00

RK42S-501 42 1866 2059 600 800 620x820x2059 89,30
94,00

RK45S-501 45 1999 2193 600 800 620x820x2193 93,10
98,00

PARÇA NUMARASI KODLAMASI

Parça No. Ürün Açıklaması

RKUUS-5C1 Zemecs 19" Dikili Tip 60x80 cm. Temperli Cam Kapılı Rack Kabin

Tabloda 45U’ya kadar olan değerler verilmiştir. 52U’ya kadar üretilebilir. Dıştan dışa yükseklik ölçüsüne tekerlekler dahildir. 
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Zemecs, bir  markasıdır.

FİZİKSEL ÖZELLİKLER-60x100cm. Kabinler

C: Renk

0 Siyah (RAL9005)

1 Açık Gri (RAL7032)

UU: Dikme Yüksekliği

12 12U

45 45U

Teknik Özellikler

RKUUS-DC1  Dikili Tip 19" Temperli Cam Kapılı Rack Kabinler
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RK12S-601 12 532 725 600 1000 620x1020x725 53,20 56,00

RK15S-601 15 666 859 600 1000 620x1020x859 57,48 60,50

RK19S-601 19 844 1037 600 1000 620x1020x1037 63,65 67,00

RK20S-601 20 888 1082 600 1000 620x1020x1082 65,55 69,00

RK25S-601 25 1110 1304 600 1000 620x1020x1304 73,63 77,50

RK27S-601 27 1199 1393 600 1000 620x1020x1393 76,95 81,00

RK30S-601 30 1333 1526 600 1000 620x1020x1526 81,70 86,00

RK33S-601 33 1466 1659 600 1000 620x1020x1659 86,45 91,00

RK35S-601 35 1554 1748 600 1000 620x1020x1748 89,30 94,00

RK37S-601 37 1644 1837 600 1000 620x1020x1837 93,10 98,00

RK39S-601 39 1733 1926 600 1000 620x1020x1926 96,43 101,50

RK42S-601 42 1866 2059 600 1000 620x1020x2059 100,70 106,00

RK45S-601 45 1999 2193 600 1000 620x1020x2193 105,93 111,50

PARÇA NUMARASI KODLAMASI

Parça No. Ürün Açıklaması

RKUUS-6C1 Zemecs 19" Dikili Tip 60x100cm. Temperli Cam Kapılı Rack Kabin

Tabloda 45U’ya kadar olan değerler verilmiştir. 52U’ya kadar üretilebilir. Dıştan dışa yükseklik ölçüsüne tekerlekler dahildir. 
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Zemecs, bir  markasıdır.

FİZİKSEL ÖZELLİKLER-80x80cm. Kabinler

C: Renk

0 Siyah (RAL9005)

1 Açık Gri (RAL7032)

UU: Dikme Yüksekliği

12 12U

45 45U

Teknik Özellikler

RKUUS-DC1  Dikili Tip 19" Temperli Cam Kapılı Rack Kabinler
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RK12S-701 12 532 725 800 800 820x820x725 52,25 55,00

RK15S-701 15 666 859 800 800 820x820x859 56,05 59,00

RK19S-701 19 844 1037 800 800 820x820x1037 62,70 66,00

RK25S-701 25 1110 1304 800 800 820x820x1304 71,73 75,50

RK27S-701 27 1199 1393 800 800 820x820x1393 75,05 79,00

RK30S-701 30 1333 1526 800 800 820x820x1526 79,33 83,50

RK33S-701 33 1466 1659 800 800 820x820x1659 83,60 88,00

RK35S-701 35 1555 1748 800 800 820x820x1748 86,93 91,50

RK37S-701 37 1644 1837 800 800 820x820x1837 90,25 95,00

RK39S-701 39 1733 1926 800 800 820x820x1926 93,10 98,00

RK42S-701 42 1866 2059 800 800 820x820x2059 97,85 103,00

RK45S-701 45 1999 2193 800 800 820x820x2193 102,13 107,50

PARÇA NUMARASI KODLAMASI

Parça No. Ürün Açıklaması

RKUUS-7C1 Zemecs 19" Dikili Tip 80x80 cm. Temperli Cam Kapılı Rack Kabin

Tabloda 45U’ya kadar olan değerler verilmiştir. 52U’ya kadar üretilebilir. Dıştan dışa yükseklik ölçüsüne tekerlekler dahildir. 
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Zemecs, bir  markasıdır.

FİZİKSEL ÖZELLİKLER-80x100cm. Kabinler

C: Renk

0 Siyah (RAL9005)

1 Açık Gri (RAL7032)

UU: Dikme Yüksekliği

12 12U

45 45U

Teknik Özellikler

RKUUS-DC1  Dikili Tip 19" Temperli Cam Kapılı Rack Kabinler
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RK12S-801 12 531,84 725 800 1000 820x1020x725 59,85 63,00

RK15S-801 15 665,84 859 800 1000 820x1020x859 64,60 68,00

RK19S-801 19 843,64 1037 800 1000 820x1020x1037 71,25 75,00

RK20S-801 20 888,09 1082 800 1000 820x1020x1082 73,15 77,00

RK25S-801 25 1110,34 1304 800 1000 820x1020x1304 80,75 85,00

RK27S-801 27 1199,24 1393 800 1000 820x1020x1393 85,03 89,50

RK30S-801 30 1332,64 1526 800 1000 820x1020x1526 90,25 95,00

RK33S-801 33 1466 1659 800 1000 820x1020x1659 95,00 100,00

RK35S-801 35 1554,84 1748 800 1000 820x1020x1748 98,33 103,50

RK37S-801 37 1643,74 1837 800 1000 820x1020x1837 102,13 107,50

RK39S-801 39 1732,64 1926 800 1000 820x1020x1926 104,50 110,00

RK42S-801 42 1866 2059 800 1000 820x1020x2059 110,20 116,00

RK45S-801 45 1999,36 2193 800 1000 820x1020x2193 114,95 121,00

PARÇA NUMARASI KODLAMASI

Parça No. Ürün Açıklaması

RKUUS-8C1 Zemecs 19" Dikili Tip 80x100 cm. Temperli Cam Kapılı Rack Kabin

Tabloda 45U’ya kadar olan değerler verilmiştir. 52U’ya kadar üretilebilir. Dıştan dışa yükseklik ölçüsüne tekerlekler dahildir. 


